РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

             ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

               «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
          АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

     №59 от​ 20.10.2022                                                  хут. Меркуловский
Об утверждении списка лиц, имеющих
доступ к персональным данным

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
Утвердить список сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в ИСПДн АДМИНИСТРАЦИИ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
1. Сотрудникам, допущенным к обработке персональных данных в информационной системе персональных данных в своей работе руководствоваться  «Положением об обработке персональных данных» и другими нормативно-правовыми актами Российской Федерации и АДМИНИСТРАЦИИ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения
Е.А.Мутилина
Приложение № 1
к распоряжению № 59
от  20.10.2022
Список сотрудников,
допущенных к обработке персональных данных
в информационной системе персональных данных
	№

п/п
	ФИО
	Должность
	Расположение АРМ

	1.
	Глава Администрации
	Мутилина Е.А.

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов
	Григорьева О.Н.

	3.
	Главный специалист
	Зеленькова Н.Н.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ:
	Должность
	ФИО
	Подпись

	Глава Администрации
	Мутилина Е.А.

	Начальник сектора экономики и финансов
	Григорьева О.Н.

	Главный специалист
	Зеленькова Н.Н.

PAGE
2